
UCHWAŁA NR 0007.205.2017
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 28 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 
ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 0007.182.2017 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 22 marca 2017 r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2017 r., poz. 688), uchyla się § 
6 i § 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września  2017 r. i podlega ogłoszeniu w   Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579 i 1948, Dz. U. 
z 2017r., poz. 730 i 935.

Id: 5D34A8E6-67A9-42F7-8747-ECFCB63A60C6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę -
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60) uchwała w sprawie dostosowania sieci szkół
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo
oświatowe przewiduje dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju
szkolnego na okres od dnia
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

Biorąc pod uwagę powyższe, jako że § 6 i 7 podjętej przez Radę Miejską w Czerwieńsku
dnia 22 marca 2017r. uchwały przewidują odpowiednio ustalenie planu sieci szkół i granic
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czerwieńsk
po upływie powyżej wskazanego terminu, tj. od dnia 1 września 2019r. koniecznym jest ich
uchylenie.

Niniejsza uchwała, zgodnie z art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60) została zaopiniowana przez
Niezależny Samorządowy Związek Zawodowy „Solidarność” – KOMISJA ZAKŁADOWA
OŚWIATY I WYCHOWANIA w Czerwieńsku oraz ZWIĄZEK NAUCZYCIELSKTWA
POLSKIEGO – ZARZĄD ODDZIAŁU w Czerwieńsku.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne.

Przygotowała:
Danuta Tomaszewska

Id: 5D34A8E6-67A9-42F7-8747-ECFCB63A60C6. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/#/dokument/18558680?cm=DOCUMENT



